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１．月次売上高前期比推移（当社国内直営店＋FC店）

（2024年７月～2024年12月）

7月 8月 9月 第1四半期 10月 11月 12月 第2四半期 上半期

売上高 108.6% 114.8% 111.1% 111.6% 110.9% 110.9% 111.5%

客数 110.3% 114.5% 113.4% 112.8% 110.4% 110.4% 112.2%

期末店舗数 695 700 705 710

売上高 101.8% 108.1% 104.6% 105.0% 102.8% 102.8% 104.5%

客数 102.6% 107.0% 106.4% 105.4% 101.6% 101.6% 104.5%

期末店舗数 610 613 617 620

売上高 98.8% 105.3% 101.5% 102.0% 105.2% 105.2% 102.8%

客数 98.4% 105.1% 103.0% 102.3% 101.6% 101.6% 102.1%

期末店舗数 295 296 299 301

売上高 107.9% 108.8% 105.8% 107.6% 100.9% 100.9% 106.0%

客数 106.1% 107.4% 107.9% 107.1% 102.8% 102.8% 106.1%

期末店舗数 192 193 194 195

売上高 94.1% 107.6% 110.8% 104.3% 102.3% 102.3% 103.8%

客数 92.4% 106.7% 110.6% 103.5% 102.5% 102.5% 103.2%

期末店舗数 20 20 20 20

売上高 105.0% 118.8% 115.8% 113.5% 96.7% 96.7% 109.0%

客数 103.6% 113.9% 112.9% 110.2% 96.6% 96.6% 106.6%

期末店舗数 93 93 93 93

売上高 102.4% 105.3% 105.2% 104.2% 104.2% 104.2% 104.2%

客数 95.3% 96.4% 95.0% 95.6% 95.2% 95.2% 95.5%

期末店舗数 10 11 11 11

（2025年１月～2025年６月）

1月 2月 3月 第3四半期 4月 5月 6月 第4四半期 下半期 通期

売上高 111.5%

客数 112.2%

期末店舗数

売上高 104.5%

客数 104.5%

期末店舗数

売上高 102.8%

客数 102.1%

期末店舗数

売上高 106.0%

客数 106.1%

期末店舗数

売上高 103.8%

客数 103.2%

期末店舗数

売上高 109.0%

客数 106.6%

期末店舗数

売上高 104.2%

客数 95.5%

期末店舗数
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2025年６月期　10月度　月次売上高前期比（速報値）及び店舗数のお知らせ
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２．月次売上高前期比推移（当社国内直営店）

（2024年７月～2024年12月）

7月 8月 9月 第1四半期 10月 11月 12月 第2四半期 上半期

売上高 110.4% 117.2% 114.0% 114.0% 114.1% 114.1% 114.0%

客数 112.7% 117.7% 117.1% 115.9% 115.0% 115.0% 115.7%

期末店舗数 451 455 459 463

売上高 101.3% 108.0% 105.2% 105.0% 102.4% 102.4% 104.3%

客数 101.4% 106.4% 106.3% 104.8% 101.0% 101.0% 103.9%

期末店舗数 377 380 383 385

売上高 98.7% 104.6% 101.4% 101.7% 104.8% 104.8% 102.4%

客数 98.3% 104.1% 102.7% 101.8% 100.9% 100.9% 101.6%

期末店舗数 182 183 185 186

売上高 106.4% 108.0% 105.8% 106.8% 100.8% 100.8% 105.3%

客数 104.6% 106.4% 108.0% 106.4% 102.9% 102.9% 105.5%

期末店舗数 92 93 94 95

売上高 93.8% 108.0% 109.5% 104.0% 101.6% 101.6% 103.3%

客数 92.9% 108.3% 110.7% 104.3% 102.2% 102.2% 103.7%

期末店舗数 16 16 16 16

売上高 105.8% 119.9% 116.6% 114.3% 97.0% 97.0% 109.7%

客数 104.3% 114.6% 113.5% 110.9% 96.9% 96.9% 107.1%

期末店舗数 77 77 77 77

売上高 102.4% 105.3% 105.2% 104.2% 104.2% 104.2% 104.2%

客数 95.3% 96.4% 95.0% 95.6% 95.2% 95.2% 95.5%

期末店舗数 10 11 11 11

（2025年１月～2025年６月）

1月 2月 3月 第3四半期 4月 5月 6月 第4四半期 下半期 通期

売上高 114.0%

客数 115.7%

期末店舗数

売上高 104.3%

客数 103.9%

期末店舗数

売上高 102.4%

客数 101.6%

期末店舗数

売上高 105.3%

客数 105.5%

期末店舗数

売上高 103.3%

客数 103.7%

期末店舗数

売上高 109.7%

客数 107.1%

期末店舗数

売上高 104.2%

客数 95.5%

期末店舗数

注１．この月次速報の数値は、昨年と比較した場合の店舗売上高・来客数の傾向を示すものであり、当社の業績そのものを示す

　　　ものではありませんのでご注意願います。

注２．既存店とは新規開店より18ヶ月以上稼動している店舗と定義しております。

注３．同業種異業態への改装（例：丸源→きゃべとん等）店舗は、改装後初月より既存店としております。

注４．閉店店舗（他業種への改装も含む）は、閉店した月の1ヶ月前までを既存店としております。

注５．リニューアル等により休業日が発生し営業日数が異なる店舗の売上高、客数は、原則既存店より除外して計算しております。

注６．当表の数値は速報値であるため、監査法人の監査を受けておりません。

注７．2024年10月度において既存店データにて、修正・追加除外処理をした店舗は、以下の通りです。

　　　店舗数：19店舗

　　　店舗名：焼肉きんぐ仙川店（改装の為）　　　　　　　　　　焼肉きんぐ川口芝（改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐ府中（改装の為）　　　　　　　　　　　焼肉きんぐふじみ野店（昨年改装の為）　

　　　　　　　焼肉きんぐ小田原酒匂店（昨年改装の為）　　　　　焼肉きんぐ小平店（昨年改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐ仙台南小泉店（昨年改装の為）　　　　　焼肉きんぐ北野通り店（昨年改装の為）

　　　　　　　焼肉きんぐ前橋店（昨年改装の為）　　　　　　　　丸源ラーメン当知店（改装の為）

　　　　　　　丸源ラーメン岸和田春木店（改装の為）　　　　　　丸源ラーメン明石店（改装の為）　

　　　　　　　丸源ラーメン高槻唐崎店（昨年改装の為）　　　　　丸源ラーメン本郷台店（昨年改装の為）

　　　　　　　丸源ラーメン八尾店（昨年改装の為）　　　　　　　丸源ラーメン岩倉店（昨年改装の為）

　　　　　　　丸源ラーメン都島店（昨年改装の為）　　　　　　　丸源ラーメン市川大野店（昨年改装の為）

　　　　　　　源氏総本店南越谷店（昨年改装の為）
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３．月末時点の店舗数

（2024年７月～2024年12月）

7月 8月 9月 10月 11月 12月

直営店舗数 206 207 209 211

FC店舗数 120 121 122 123

合計店舗数 326 328 331 334

直営店舗数 117 118 119 121

FC店舗数 104 104 104 104

合計店舗数 221 222 223 225

直営店舗数 16 16 16 16

FC店舗数 4 4 4 4

合計店舗数 20 20 20 20

直営店舗数 81 81 82 82

FC店舗数 16 16 16 16

合計店舗数 97 97 98 98

直営店舗数 31 33 33 33

FC店舗数

合計店舗数 31 33 33 33

海外店舗数 27 24 28 32

合計店舗数 27 24 28 32

国内直営店舗数 451 455 459 463

国内FC店舗数 244 245 246 247

海外店舗数 27 24 28 32

合計店舗数 722 724 733 742

（2025年１月～2025年６月）

1月 2月 3月 4月 5月 6月

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

直営店舗数

FC店舗数

合計店舗数

海外店舗数

合計店舗数

国内直営店舗数

国内FC店舗数

海外店舗数

合計店舗数

　　

焼肉部門

ラーメン部門

お好み焼部門

ラーメン部門

お好み焼部門

ゆず庵部門

専門店部門

その他部門

合計

ゆず庵部門

専門店部門

その他部門

合計

焼肉部門



【ご参考】

2024年６月期　月次売上高前期比

１．月次売上高前期比推移（当社国内直営店＋FC店）

（2023年７月～2023年12月）

7月 8月 9月 第１四半期 10月 11月 12月 第２四半期 上半期

売上高 116.8% 122.5% 116.2% 118.6% 110.1% 119.3% 118.7% 116.0% 117.3%

客数 113.1% 119.1% 116.5% 116.3% 110.1% 117.7% 116.4% 114.7% 115.5%

期末店舗数 648 653 656 658 660 669

売上高 110.5% 116.2% 109.5% 112.2% 103.4% 112.0% 111.4% 108.9% 110.5%

客数 105.9% 111.6% 107.8% 108.5% 101.6% 108.8% 107.5% 105.9% 107.2%

期末店舗数 581 581 584 590 593 597

売上高 109.8% 113.2% 106.7% 110.0% 99.1% 107.1% 106.8% 104.3% 107.1%

客数 104.8% 107.9% 102.4% 105.1% 95.0% 102.3% 101.6% 99.6% 102.3%

期末店舗数 276 276 278 281 283 285

売上高 112.5% 120.6% 119.8% 117.7% 111.1% 118.4% 115.8% 115.0% 116.3%

客数 106.7% 113.9% 113.5% 111.4% 106.0% 112.4% 111.0% 109.7% 110.6%

期末店舗数 183 183 183 186 187 188

売上高 107.3% 111.6% 107.9% 108.9% 100.3% 108.3% 105.0% 104.4% 106.5%

客数 98.2% 101.0% 98.8% 99.3% 91.9% 99.0% 96.0% 95.5% 97.3%

期末店舗数 20 19 19 19 19 20

売上高 111.0% 122.5% 105.8% 113.2% 109.1% 123.0% 121.9% 117.9% 115.7%

客数 108.6% 117.7% 104.5% 110.4% 108.4% 119.9% 115.9% 114.5% 112.6%

期末店舗数 91 92 93 93 93 93

売上高 104.0% 111.8% 98.2% 105.0% 96.7% 100.6% 113.4% 104.7% 104.9%

客数 97.4% 100.9% 94.4% 97.7% 91.8% 96.9% 101.1% 96.8% 97.2%

期末店舗数 11 11 11 11 11 11

（2024年１月～2024年６月）

1月 2月 3月 第３四半期 4月 5月 6月 第４四半期 下半期 通期

売上高 116.1% 119.5% 118.1% 117.8% 103.7% 104.1% 118.1% 108.3% 113.0% 115.1%

客数 113.1% 117.4% 115.3% 115.1% 106.2% 106.4% 117.8% 109.9% 112.6% 114.0%

期末店舗数 671 674 674 677 683 693

売上高 109.4% 112.5% 111.6% 111.1% 97.7% 97.9% 111.0% 101.9% 106.5% 108.4%

客数 105.1% 108.8% 107.3% 107.0% 98.4% 98.9% 110.1% 102.2% 104.7% 105.9%

期末店舗数 598 598 598 600 602 610

売上高 108.8% 113.4% 112.0% 111.3% 92.8% 94.0% 110.3% 98.6% 104.9% 106.0%

客数 104.1% 109.3% 109.1% 107.5% 92.9% 95.0% 112.6% 99.7% 103.7% 103.0%

期末店舗数 286 288 290 290 292 296

売上高 108.0% 112.4% 107.4% 109.1% 104.1% 102.6% 109.0% 105.1% 107.1% 111.5%

客数 105.1% 109.1% 105.0% 106.3% 102.2% 101.3% 107.8% 103.7% 105.0% 107.7%

期末店舗数 188 188 188 189 189 192

売上高 103.5% 104.4% 105.0% 104.3% 97.0% 94.3% 112.8% 100.3% 102.4% 104.3%

客数 94.9% 99.2% 103.8% 99.4% 94.6% 92.4% 111.2% 98.3% 98.9% 98.1%

期末店舗数 20 20 20 20 19 19

売上高 114.3% 110.7% 117.2% 114.4% 107.7% 106.3% 117.8% 110.3% 112.4% 114.0%

客数 111.0% 107.8% 111.7% 110.3% 102.9% 104.3% 112.7% 106.5% 108.5% 110.4%

期末店舗数 93 93 93 93 93 93

売上高 111.6% 106.3% 109.7% 109.3% 105.3% 100.7% 106.6% 104.2% 106.8% 105.8%

客数 105.5% 103.9% 99.2% 102.9% 97.0% 92.7% 99.7% 96.5% 99.6% 98.4%

期末店舗数 11 9 7 8 9 10
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２．月次売上高前期比推移（当社国内直営店）

（2023年７月～2023年12月）

7月 8月 9月 第1四半期 10月 11月 12月 第2四半期 上半期

売上高 118.7% 124.6% 116.6% 120.1% 111.8% 121.6% 120.8% 118.1% 119.1%

客数 116.0% 122.3% 118.1% 118.9% 112.8% 121.2% 119.2% 117.6% 118.3%

期末店舗数 408 412 414 416 418 426

売上高 110.0% 116.1% 108.2% 111.5% 103.1% 112.1% 111.2% 108.8% 110.1%

客数 105.1% 111.1% 105.9% 107.4% 100.5% 108.5% 106.6% 105.1% 106.3%

期末店舗数 352 353 356 360 363 367

売上高 109.3% 113.1% 106.4% 109.7% 99.1% 106.7% 105.8% 103.8% 106.8%

客数 103.9% 107.7% 101.9% 104.6% 94.8% 101.8% 100.5% 99.0% 101.8%

期末店舗数 167 167 169 171 173 175

売上高 111.4% 120.0% 118.1% 116.6% 110.0% 118.6% 115.1% 114.4% 115.5%

客数 105.5% 113.2% 111.8% 110.2% 104.5% 112.2% 110.1% 108.9% 109.6%

期末店舗数 85 85 85 87 88 89

売上高 109.3% 110.8% 104.9% 108.2% 101.2% 110.1% 105.0% 105.2% 106.6%

客数 99.2% 99.6% 95.6% 98.1% 92.4% 100.3% 95.6% 95.9% 96.9%

期末店舗数 14 14 14 14 14 15

売上高 111.8% 123.3% 106.5% 114.0% 109.3% 124.4% 122.9% 118.8% 116.5%

客数 109.3% 118.5% 105.0% 111.0% 108.4% 121.0% 116.6% 115.1% 113.2%

期末店舗数 75 76 77 77 77 77

売上高 104.0% 111.8% 98.2% 105.0% 96.7% 100.6% 113.4% 104.7% 104.9%

客数 97.4% 100.9% 94.4% 97.7% 91.8% 96.9% 101.1% 96.8% 97.2%

期末店舗数 11 11 11 11 11 11

（2024年１月～2024年６月）

1月 2月 3月 第３四半期 4月 5月 6月 第４四半期 下半期 通期

売上高 118.0% 121.2% 120.1% 119.7% 105.3% 106.1% 120.8% 110.4% 115.1% 117.0%

客数 116.1% 120.6% 118.5% 118.3% 108.4% 109.4% 121.3% 112.8% 115.6% 116.9%

期末店舗数 428 431 431 434 440 449

売上高 109.2% 112.0% 111.5% 110.9% 97.2% 97.4% 111.2% 101.6% 106.2% 108.1%

客数 104.5% 107.9% 106.9% 106.3% 96.9% 97.9% 109.8% 101.2% 103.8% 105.0%

期末店舗数 368 368 366 368 370 377

売上高 108.2% 113.2% 111.2% 110.8% 92.1% 93.4% 110.2% 98.1% 104.4% 105.5%

客数 103.5% 109.0% 108.2% 106.9% 92.0% 94.4% 112.3% 99.1% 103.1% 102.4%

期末店舗数 176 178 178 178 179 183

売上高 106.6% 110.6% 106.0% 107.6% 102.3% 101.0% 107.2% 103.3% 105.5% 110.2%

客数 103.5% 107.3% 103.5% 104.7% 100.2% 99.6% 106.1% 101.8% 103.2% 106.3%

期末店舗数 89 89 89 90 90 92

売上高 104.1% 104.6% 105.9% 104.9% 97.1% 94.3% 112.5% 100.2% 102.6% 104.4%

客数 95.0% 99.3% 104.9% 99.9% 95.0% 92.7% 111.9% 98.6% 99.3% 98.2%

期末店舗数 15 15 15 15 15 15

売上高 114.8% 111.3% 117.6% 114.8% 107.9% 107.0% 118.8% 110.9% 113.0% 114.7%

客数 111.4% 108.3% 111.8% 110.6% 102.9% 105.0% 113.6% 106.9% 108.9% 111.0%

期末店舗数 77 77 77 77 77 77

売上高 111.6% 106.3% 109.7% 109.3% 105.3% 100.7% 106.6% 104.2% 106.8% 105.8%

客数 105.5% 103.9% 99.2% 102.9% 97.0% 92.7% 99.7% 96.5% 99.6% 98.4%

期末店舗数 11 9 7 8 9 10

注１．この月次速報の数値は、昨年と比較した場合の店舗売上高・来客数の傾向を示すものであり、当社の業績そのものを示す

　　　ものではありませんのでご注意願います。

注２．既存店とは新規開店より18ヶ月以上稼動している店舗と定義しております。

注３．同業種異業態への改装（例：丸源→きゃべとん等）店舗は、改装後初月より既存店としております。

注４．閉店店舗（他業種への改装も含む）は、閉店した月の1ヶ月前までを既存店としております。

注５．リニューアル等により休業日が発生し営業日数が異なる店舗の売上高、客数は、原則既存店より除外して計算しております。

注６．当表の数値は、監査法人の監査を受けておりません。
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